РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «19» февраля 2018 года                                                                       № 17/4-ДП
с. Игжей

Об утверждении кандидатуры Черкасовой И.М. в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области

В соответствии с Положением о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области от 20.12.2007 № 38/13/7-СЗ, руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуру председателя Думы Игжейского муниципального образования четвертого созыва Черкасову Ирину Михайловну в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Направить настоящее решение в адрес Законодательного Собрания Иркутской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном издании «Вестник Игжея» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Игжейского муниципального образования четвертого созыва по Уставу, Регламенту и депутатской этики.

Глава Игжейского
муниципального образования 	И.М. Черкасова